TpudyHToBa EBreHus BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

01-25

02-25

03-25

04-25

05-25

06-25

07-25

08-25

09-25

10-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNo TpudyHTOBa EBreHns
BukTOpOBHa

4YMNo TpudyHTOBa EBreHns
BukTOpOBHa

4o TpudyHTOBa EBreHuns
BukTOpOBHa

4o TpudyHTOBa EBreHuns
BukTOpOBHa

4YMNo TpudyHTOBa EBreHns
BukTopoBHa

Yo TpudyHTOBa EBreHns
BukTopoBHa

4Mo TpudyHTOoBa EBreHus
BukTOpOBHa

4Mo TpudyHTOoBa EBreHns
BukTOpOBHa

Yo TpudyHTOBa EBreHuns
BukTopoBHa

4MoO TpudyHTOBa EBreHus
BukTOpOBHa

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

24.01.2025

25.01.2025

05.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

01.03.2025

06.03.2025

18.03.2025

CBepeHusa

TpudyHTOoBa EBreHms BukToposHa

010008

24.10.2016

O6BbeKT oueHKU

apeHaHasa NnaTta noMeweHnsa

CTOMMOCTb 3aTpaT Ha
BOCCTaHOBJIEHNE (PEMOHT)
NnoBpeXXAeHHOro nMyLecTBa

apeHAHasa NnaTta noMeweHnsa

MeTannbl

YKnnon nom

TpaHcnopT

XXunon pom

CTouMoCTb 3aTpaT Ha
BOCCTaHOBJ/IEHUE (PEMOHT)
NOBPEXEHHOI0 MYLLLECTBa

KBapTupa

Fapax

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH



	Трифунтова Евгения Викторовна

