

Трифунтова Евгения Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Трифунтова Евгения Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010008			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	24.01.2025	арендная плата помещения	рыночная	Оценка недвижимости
02-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	25.01.2025	Стоимость затрат на восстановление (ремонт) поврежденного имущества	рыночная	Оценка недвижимости
03-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	05.02.2025	арендная плата помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	06.02.2025	Металлы	рыночная	Оценка движимого имущества
05-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	11.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
06-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	19.02.2025	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
07-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	21.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
08-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	01.03.2025	Стоимость затрат на восстановление (ремонт) поврежденного имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
09-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	06.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-25	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	18.03.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости